
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 149 DEL 27/09/2017

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - Ditta “Battisti Pietro”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario ed il contributo fisso d’irrigazione relativi all’anno
2002, approvati con deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 531 del 21 gennaio 2002;

Vista la deliberazione della Deputazione Amministrativa n. 339 del 12 giugno 2006, con cui si è
provveduto in merito all’attuazione dell’art. 16 della L.R.P. n. 4/2003 per la parte riguardante la
ripartizione e la riscossione dei contributi consortili non versati;

Vista la deliberazione della Presidenza n. 324 del 27 luglio 2006, ratificata con deliberazione della
Deputazione Amministrativa n. 397 del 18 settembre 2006, con cui sono stati approvati per i
predetti contributi i relativi ruoli, poi resi esecutivi nelle forme di legge;

Accertato che la ditta BATTISTI PIETRO, nato a San Severo il 4/08/1966, Codice Fiscale
BTTPTR66M04I158D, non ha versato il contributo fisso relativo all'anno 2002, richiesto per €
23,76 sulla base del precedente Piano di classifica;

Considerato che il suddetto contributo é stato ricalcolato, iscritto a ruolo e pagato sulla base del
Piano di classifica ora vigente;

Ritenuto, pertanto, di effettuare lo sgravio del contributo calcolato sulla base del precedente Piano
di Classifica;

Con i poteri di cui all'art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per i motivi in narrativa qui richiamati per formare parte integrante e sostanziale del provvedimento,
lo sgravio del contributo fisso 2002, per l'importo di € 23,76, iscritto nel ruolo 2002/1522 in testa
alla ditta “BATTISTI PIETRO – Codice Fiscale BTTPTR66M04I158D”.

Il competente Agente della Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 28/09/2017.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


